
Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

8 444 000,00
852 773,15

1 877 186,85

5 714 040,00

-904 912,50

49 912,50

50 000,00
600 000,00
115 000,00

90 000,00

506 974,81
506 974,81

-506 974,81
506 974,81

-771 200,00
-771 200,00

-4 000,00

4 000,00

5 700 797,69

5 700 797,69

text

Úprava příjmů a výdajů v souvislosti se stanovením finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu statutárního města 

Karviné.
Přijaté transfery (dotace) - na výkon státní správy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje od hlavního partnera projektu "ROMA-Net" města Budapešť-

Maďarsko.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace cizí státy
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický
Odbor majetkový - Kino Centrum
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj
Odbor majetkový - Regenerace veřejného prostranství-křižovatka 

ul. Borovského a tř. Těreškovové v Karviné

RO/0003/2013

RO 4 - usnesení Rady města Karviné č. 2440 konané dne 27.2.2013

RO/0003/2013

Přesuny mezi závaznými ukazateli.

RO/0002/2013

RO 1 - usnesení Rady města Karviné č. 2440 konané dne 27.2.2013

RO 2 - usnesení Rady města Karviné č. 2440 konané dne 27.2.2013

RO/0004/2013

RO 3 - usnesení Rady města Karviné č. 2440 konané dne 27.2.2013

Odbor majetkový - Kanalizační sběrač C, Š81-Š84 - část 2, 

úsek A – 2. etapa

Odbor majetkový - Kino Centrum
Odbor majetkový - Stavební úpravy nebytových prostor č.p. 165 a 

200 Karviná-Staré Město

RO 7 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu - loděnice

Zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - ŚC Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" - přeposlání městu Ustroň.

RO/0012/2013

Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina

Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská

RO 5 - usnesení Rady města Karviné č. 2440 konané dne 27.2.2013

RO/0001/2013

RO 6 - usnesení Rady města Karviné č. 2440 konané dne 27.2.2013

RO/0005/2013

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"ROMA-Net".
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesuny mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - Sdružení lázeňských míst ČR IČ: 67155197

Odbor organizační - příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná 

IČ: 75066611

1



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-500 000,00

500 000,00

479 366,00
3 382,00

14 013,00

456 017,00

5 954,00

-857 000,00

40 000,00

270 000,00

20 000,00

72 000,00

20 000,00

40 000,00

230 000,00

40 000,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

45 000,00

-111 000,00
3 000,00

108 000,00

RO 8 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

text

Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku 

v Karviné-Fryštátě

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO/0013/2013

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

RO/0013/2013

RO 10 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

RO 9 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací

RO 11 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Odbor organizační - výdaje na civilní ochranu
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola, U Studny IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola, Mendelova IČ: 62331388
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola, Karviná-Hranice, Slovenská IČ: 62331361

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO/0009/2013

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola, Dělnická IČ: 62331418
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 IČ: 48004561

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-

nespecifikovaná rezerva
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola Borovského IČ: 62331353
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 

organizace IČ: 72035480
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní 

škola Karviná-Ráj Školská 432 IČ: 48004545

Odbor majetkový - provoz a údržba budov 

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO/0006/2013

2



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 722 260,00
1 722 260,00

119 981,00
89 538,00
30 443,00

-89 538,00
-30 443,00
119 981,00

167 990,00
167 990,00

-60 000,00
60 000,00

99 000,00
99 000,00

800 000,00
100 000,00

700 000,00

-12 000,00
12 000,00

text

Zapojení dotací ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce na dříve profinancované výdaje 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací za listopad a prosinec 2012 (ÚZ 13101).

RO/0008/2013

RO/0014/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - volby 

Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním volby prezidenta České republiky (ÚZ 98008).

RO/0007/2013

RO 13 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

RO 12 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Zapojení příjmů z prodeje pozemků.

RO 14 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců 
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců 
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací za listopad a prosinec 2012.

RO/0008/2013

RO/0014/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců 
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců 

RO/0021/2013

RO 15 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0010/2013

RO 19 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0021/2013

RO 16 - usnesení Rady města Karviné č. 2480 konané dne 13.3.2013

Městská policie - prevence kriminality
Městská policie - sociální fond

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO/0011/2013

RO 17 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013
Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

RO/0021/2013

RO 18 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013

Kapitálové příjmy - příjmy z prodeje pozemků
Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov
Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)

3



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

125 000,00
125 000,00

393 280,40

393 280,40

-40 000,00
40 000,00

-500,00
500,00

159 689,75
159 689,75

240 726,00
29 928,00

67 500,00

38 539,00
99 000,00

5 759,00

30 000,00
30 000,00

RO 26 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Zapojení finančního příspěvku za výhru v Soutěži o nejhezčí vánoční strom měst a obcí 2012.

RO/0023/2013

RO 25 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013
Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.
Odbor majetkový - veřejné osvětlení
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - provoz a údržba budov

RO/0023/2013

RO 24 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

RO/0020/2013

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO 22 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor organizační - výpočetní technika

RO/0017/2013

RO 23 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK "57"

RO/0019/2013

RO 20 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - ozdravné pobyty

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje".

RO/0018/2013

RO 21 - usnesení Rady města Karviné č. 2515 konané dne 27.3.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ - 

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkola Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, 

prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekty využívající 

zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123).

RO/0016/2013

text

4



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-529 000,00

415 000,00

114 000,00

-55 690,00
55 690,00

-300 000,00

300 000,00

59 943,00
44 734,00
15 209,00

-416 095,35
416 095,35

198 400,00

198 400,00

875 000,00
875 000,00

Zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce na spolufinancování veřejně prospěšných prací 

(ÚZ 13101).

RO/0025/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - volby

RO 31 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013

RO/0024/2013

RO 29 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejná zeleň
Odbor rozvoje - příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje IČ: 70884561

RO/0022/2013

RO 30 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Dvořákova

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace zahrady MŠ Dvořákova" 

v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské 

integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0026/2013

Odbor majetkový - Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes 

Olšinský náhon, Karviná-Staré Město
Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně 

ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě
Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-

Darkově

RO/0023/2013

RO 28 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Cyklistická doprava ve městě

RO/0023/2013

RO 27 - usnesení Rady města Karviné č. 2588 konané dne 10.4.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.

text

RO 32 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do 

mateřských škol

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu 

do mateřských školek" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského 

záměru "Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní 

prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0026/2013

RO 33 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

5



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 236 973,85
1 236 973,85

-198 400,00

198 400,00

-875 000,00
875 000,00

-1 236 973,85
1 236 973,85

350 000,00

350 000,00

6 044,00
6 044,00

87 000,00

87 000,00

RO 39 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení vratky části dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

od příspěvkové organizace ZŠ Slovenská (ÚZ 33123).

RO/0027/2013

RO 40 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

text

Zapojení dotace na realizaci projektu Realizace ŠVP s pomocí regionálních prvků aneb "Výpravy za poznáním 

Těšínského Slezska" (ÚZ 33339).

RO/0028/2013

RO 34 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Napojení domu č.p. 1352-1356 

na tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě na dálkové vytápění z PS DALKIA ČR- změna PD" v souvislosti 

s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované 

centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce 

či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0026/2013

RO 38 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013
Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

RO/0029/2013

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace zahrady MŠ Dvořákova".

RO/0026/2013

RO 37 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Napojení domu č.p. 1352-1356 na tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě na dálkové vytápění z PS DALKIA ČR- 

změna PD".

RO/0026/2013

RO 35 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013
Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do mateřských školek".

RO/0026/2013

RO 36 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Dvořákova

Odbor majetkový - Pořízení ionizátorů na čištění vzduchu do 

mateřských škol
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

6



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

60 000,00
44 776,00
15 224,00

-150 000,00

150 000,00

170 880,00

53 580,00

117 300,00

3 446 465,00
62 000,00

2 525 720,00
858 745,00

-36 020,00
36 020,00

137 018,50
137 018,50

-288 000,00
-99 130,00
387 130,00

RO 44 - usnesení Rady města Karviné č. 2706 konané dne 15.5.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje
Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Zapojení neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na I. pololetí roku 2013 (ÚZ 13011).

text

RO/0036/2013

RO/0037/2013

RO 43 - usnesení Rady města Karviné č. 2706 konané dne 15.5.2013
Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Žižkova.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská 

škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879
Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská 

škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338 

IČ: 64628647

RO/0035/2013

RO 42 - usnesení Rady města Karviné č. 2644 konané dne 30.4.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - výpočetní technika
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

RO/0033/2013

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce na spolufinancování veřejně prospěšných prací 

(ÚZ 13101).

RO/0030/2013

RO 41 - usnesení Rady města Karviné č. 2627 konané dne 24.4.2013

RO 45 - usnesení Rady města Karviné č. 2706 konané dne 15.5.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor správní - ostatní výdaje
Odbor organizační - výpočetní technika

RO/0034/2013

RO 46 - usnesení Rady města Karviné č. 2706 konané dne 15.5.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0031/2013

RO 47 - usnesení Rady města Karviné č. 2706 konané dne 15.5.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - mzdové výdaje
Městská policie - soc. a zdrav. pojištění
Městská policie - provozní výdaje

RO/0032/2013

7



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-21 936,00

21 936,00

618 000,00

618 000,00

816 000,00
816 000,00

144 510,75
144 510,75

-100 000,00

100 000,00

91 490 564,65

49 966,86

1 458 758,45

12 502,80

83 327,91

428 876,33

2 129 005,10

150 000,00

600 000,00

500 000,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Rekonstrukce Lottyhausu-pozastávka
Odbor majetkový - Instalace laviček a odpadkových košů v parku 

Boženy Němcové-nevyčerpaná dotace projektu
Odbor majetkový - Náhradní výsadby dřevin ve městě-

nevyčerpaná dotace projektu
Odbor majetkový - Pasport zeleně-nevyčerpaná dotace projektu

Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 

osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí 

(ÚZ 13010).

RO/0041/2013

RO 52 - usnesení Rady města Karviné č. 2767 konané dne 11.6.2013

Odbor stavební a životního prostředí - odstranění následků 

závadného stavu ohrožující životní prostředí RO/0049/2013
Odbor rozvoje - příspěvky a dary postiženým povodněmi

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK-

pozastávka

Odbor ekonomický - sociální fond-sociální fond MMK (zůstatek 

a vyúčtování)

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor rozvoje - projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ 

v oblasti cizích jazyků"

RO 48 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 29.5.2013

RO/0038/2013

RO 49 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 29.5.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

RO 53 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 553 konaného dne 11.6.2013
Finanční vypořádání 2012.

RO 51 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 29.5.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0040/2013

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na nadlokální funkci

Zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském 

kraji (ÚZ 201).

RO/0039/2013

Městská policie - sociální fond-sociální fond MP (zůstatek 

a vyúčtování)

Financování - použití zdrojů z fin. vypořádání

RO 50 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 29.5.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor majetkový - údržba místních komunikací-

pozastávka-Ucelená oprava komunikace ul. Tyršova

Odbor majetkový - údržba místních komunikací-

pozastávka-Ucelená oprava komunikace na ul. Školské RO/0047/2013

8



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

500 000,00

2 565 103,50

64 522,06

250 000,00

1 071 888,19

329 510,45

2 371 801,04

616 103,64

1 093 109,01

15 000,00

250 000,00

1 356 101,00

106 444,00
5 756 916,88

4 550 000,00

729 548,49
80 100,00

30 000,00

336 000,00

100 000,00

450 000,00

4 500 000,00

1 500 000,00

1 100 000,00

134 000,00

49 912,50

2 500 000,00

RO 53 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 553 konaného dne 11.6.2013
Finanční vypořádání 2012. (pokračování)

Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"-

nevyčerpaná dotace projektu
Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"-nevyčerpaná dotace projektu
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-

nevyčerpaná dotace projektu"Práce s romskou komunitou"
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-

nevyčerpaná dotace projektu"Cesta k městu Karviná-program 

Mládež v akci v regionu Těšínské Slezsko"
Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb-nevyčerpaný příspěvek na projekt "Novoroční 

posezení seniorů a zakoupení majetku pro činnosti klubu"
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova-

nevyčerpaný příspěvek na projekt "Herní prvky pro děti"

RO/0047/2013

Odbor majetkový - Cyklistická doprava ve městě-úsek 2-park 

Boženy Němcové (kynologické cvičiště)-hráz řeky Olše
Odbor majetkový - čištění a zimní údržba-zimní údržba
Odbor majetkový - Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-

Hranicích-realizace
Odbor majetkový - Inženýrsko geologický průzkum Karviná-

Fryštát-Karviná-Fryštát,městská památková zóna,inženýrsko-

geologický průzkum a monitoring
Odbor majetkový - Kanalizační sběrač C, Š81-Š84 - část 2, úsek A

 – 2. etapa-dokumentace
Odbor majetkový - Kino Centrum-obnova okolí kina Centrum 

Karviná

Odbor majetkový - výdaje Fondu dopravy-fond statické dopravy

Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost-

nevyčerpaná dotace projektu
Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina-nevyčerpaná 

dotace projektu
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém 

Městě-nevyčerpaná dotace projektu
Odbor majetkový - Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích 

města-nevyčerpaná dotace projektu
Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"-

nevyčerpaná dotace projektu

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace-příspěvky 

EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-náhrady důlních škod

Městská policie - prevence kriminality-městský program 

prevence kriminality
Městská policie - prevence kriminality-asistent prevence 

kriminality
Odbor ekonomický - pojištění majetku města, úrazové pojištění 

uvolněných funkcionářů-pojištění nového majetku
Odbor majetkový - Atletický areál Karviná-Nové Město-

dokumentace

Odbor rozvoje - finanční podpora individuální bytové výstavby-

zásady pro individuální bytovou výstavbu
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty-příspěvky rodičů

text

9



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 066 527,80

600 000,00

177 423,41

200 000,00

300 000,00

220 000,00
150 000,00

25 000,00

127 319,30

128 893,00

57 333,00

38 225,00
500 000,00
100 000,00

3 920 000,00
1 000 000,00

111 000,00

51 500,00

500 000,00

1 200 000,00

998 009,00

2 500 000,00

22 000 000,00

2 600 000,00

426 150,00

293 600,00

50 000,00

239 557,00

500 000,00

200 000,00

100 000,00
200 000,00

Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě-zeleň
Odbor majetkový - Regenerace veřejného prostranství-křižovatka 

ul. Borovského a tř. Těreškovové v Karviné-realizace
Odbor majetkový - Rekonstrukce tržnice Karviná-Fryštát-

realizace
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém 

Městě-dokumentace a realizace
Odbor majetkový - Revitalizace vodních toků-revitalizace vodního 

toku Rajecký potok
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj-

realizace
Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně 

ul Poštovní v Karviné-Fryštátě-dokumentace
Odbor majetkový - Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-

Darkově-dokumentace
Odbor majetkový - tržiště-nátěr mobilních stánků

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova-

herní prvky pro děti

Odbor majetkový - Odvod dešťových vod-odvedení dešťových 

vod na ul. Na Stráni

text

RO 53 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 553 konaného dne 11.6.2013
Finanční vypořádání 2012. (pokračování)

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření 

apod.)-daň z převodu nemovitostí
Odbor majetkový - pohřebnictví-pořízení nových kolumbárií
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-budovy MMK
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-hasičské zbrojnice
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-Instalace měřidel 

v nebytových prostorech
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-Obchodní akademie 

(pojistné plnění)
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-MŠ Centrum (pojistné 

plnění)

RO/0047/2013

Odbor majetkový - údržba místních komunikací-ucelená oprava 

komunikace na ul. Slovenské
Odbor majetkový - údržba místních komunikací-opravy chodníků 

kolem revitalizovaných domů
Odbor majetkový - údržba místních komunikací-oprava 

komunikací na dopravním hřišti
Odbor majetkový - veřejná zeleň-ořezy, kácení
Odbor majetkový - veřejná zeleň-bezprizorní plochy

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK-

realizace
Odbor majetkový - Komplexní revitalizace bytového domu Na 

Vyhlídce 1252-1254 v Karviné-dokumentace
Odbor majetkový - městský stadion-oprava budovy Sport klubu 

(bývalé školící středisko)

Odbor majetkový - provoz a údržba budov-ZUŠ (pojistné plnění)
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-Facility management
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-zámek
Odbor majetkový - provoz a údržba budov-ZUŠ-opravy
Odbor majetkový - Průmyslová zóna Vagónka Karviná-realizace
Odbor majetkový - příspěvek na správu bytového fondu-odměna 

za správu nájemních jednotek

10



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

38 543,00

69 618,60

55 500,00

107 613,00

150 000,00

366 000,00

750 000,00

500 000,00

34 000,00

1 206 000,00

750 000,00

960 000,00

100 000,00

30 000,00
70 000,00

500 000,00

550 000,00

85 000,00

290 000,00

40 000,00

50 000,00

35 000,00

55 451,90

600 000,00

300 000,00
13 000,00

400 000,00

573 802,43

1 200 000,00

100 000,00

Odbor majetkový - veřejné osvětlení-repasování vánoční výzdoby
Odbor majetkový - veřejné prostranství-Restaurování pomníku 

z 1.sv. války v Karviné-Ráji
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.-výdaje bytového fondu prostřednictvím BYTservisu, s.r.o. 

(pojistné plnění)

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty-realizace
Odbor rozvoje - příspěvky města sportu ostatní-příspěvky 

z příjmů loterijního zákona
Odbor rozvoje - příspěvky pro zdravotnictví-příspěvky
Odbor rozvoje - správa Zámku Fryštát-vybavení
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady-

změny Územního plánu obce Karviná
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-projekt 

"Mládež v akci" a další projekty
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-Strategický 

plán rozvoje města Karviné 2013-2015
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje-IPRM-ROP

text

RO 53 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 553 konaného dne 11.6.2013
Finanční vypořádání 2012. (pokračování)

RO/0047/2013

Odbor rozvoje - cestovní ruch-příspěvek Regionální radě rozvoje 

a spolupráce IČ: 44741031
Odbor rozvoje - cestovní ruch-instalace pódia a jeho ozvučení, 

úpravy elektrorozvaděče, apod.
Odbor rozvoje - dotace na ztrátu příměstské dopravy Ján Kypús 

BUS s.r.o. IČ: 26804573-dofinancování prodloužení trasy linky 

příměstské dopravy přes ul. Lipiny
Odbor rozvoje - marketing SMK-propagační materiál-dětský den, 

vánoce
Odbor rozvoje - marketing SMK-dokrytí akce "čestné občanství 

Štěpánek"

Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů-provoz 

útulku
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond-zabezpečení 

volných bytů Karviná-Nové Město

Odbor organizační - volby-volby prezidenta
Odbor organizační - výpočetní technika-tonery a technická 

podpora

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond-privatizace 

bytového fondu-domy se zástavním právem
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond-dražby-

prodej jednotek (privatizace z let 1996-2006)
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond-příspěvky 

na stěhování Karviná-Nové Město
Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov-výkupy pozemků
Odbor majetkový - ZŠ a MŠ Prameny - demolice části spojovací 

chodby-demolice části spojovací chodby
Odbor organizační - autoprovoz-nákup vozidla
Odbor organizační - provozní výdaje-zajištění veřejné zakázky-

telekomunikace
Odbor organizační - repre a dary-pohoštění
Odbor organizační - repre a dary-nákup upomínkových předmětů

Odbor majetkový - veřejné osvětlení-veřejné osvětlení (pojistné 

plnění)

11



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

1 200 000,00

1 200 000,00

600 000,00

42 000,00

40 000,00

10 000,00

20 000,00

48 600,00
48 600,00

-350 000,00
-350 000,00
700 000,00

197 505,61
197 505,61

-197 505,61
197 505,61

60 000,00

60 000,00

Finanční vypořádání 2012. (pokračování)

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb-rekondiční pobyt členů klubů seniorů v Karviné
Odbor sociální - provoz klubů seniorů-kulturně poučný program

RO 57 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Odbor rozvoje - příspěvky města sportu Městskému fotbalovému 

klubu Karviná IČ: 26618320-příspěvky z příjmů loterijního zákona 

(MFK Karviná)

RO 54 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013

Odbor sociální - provoz klubů seniorů-zakoupení majetku 

z důvodu přestěhování Městského klubu seniorů Karviná 5
Odbor správní - ostatní výdaje-znalecké posudky pro oddělení 

dopravně správních agend

RO/0047/2013

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

RO/0045/2013

RO 55 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

RO/0045/2013

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"STŘEDNÍ EVROPA EconomicEducational Territorial - Structure (ET-struct)".

RO/0042/2013

RO 58 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013
Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Žižkova.

Odbor rozvoje - příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123-

příspěvky z příjmů loterijního zákona (HCB Karviná)

RO 56 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace cizí státy
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje na projekt "STŘEDNÍ EVROPA EconomicEducational Territorial - 

Structure (ET-struct)".

RO/0042/2013

Odbor rozvoje - příspěvky města sportu Sportovnímu klubu 

IČ: 48426938 na hokej-příspěvky z příjmů loterijního zákona 

(SK Karviná)

text

RO 53 - usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 553 konaného dne 11.6.2013

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Olbrachtova IČ: 64628566

RO/0043/2013

12



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

13 680,00

13 680,00

30 000,00

30 000,00

159 861,00
86 134,00
21 673,00
28 176,00
23 878,00

35 000,00
35 000,00

455 888,15

455 888,15

-455 888,15

455 888,15

-389 000,00
389 000,00

RO 64 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Odbor majetkový - Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – 

Mizerově
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Regenerace 

hřbitova v Karviné-Mizerově".

RO/0048/2013

RO 65 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Zapojení náhrad za pohřby zesnulých.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - pohřby zesnulých

RO/0055/2013

RO 63 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – 

Mizerově

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace hřbitova v Karviné-Mizerově" 

v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované 

centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho 

obyvatel (ÚZ 201).

RO/0048/2013

RO 61 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu uznatelných nákladů spojených s realizací projektu "NoKa - novináři 

Karviné" (ÚZ 332).

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení 2. splátky neinvestiční dotace na realizaci projektu "Obnova technického vybavení pro veřejnost 

na Městském informačním centru v Karviné" (ÚZ 311).

RO/0044/2013

text

RO 60 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - veřejné osvětlení
Odbor majetkový - provoz a údržba budov

RO/0055/2013

RO 62 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

RO 59 - usnesení Rady města Karviné č. 2795 konané dne 12.6.2013

RO/0044/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova
Odbor majetkový - Rekonstrukce tržnice Karviná-Fryštát

RO/0055/2013

13



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-100 000,00
100 000,00

400 127,05
400 127,05

16 000,00

16 000,00

8 206 183,00

1 500 000,00

500 000,00

100 000,00

1 500 000,00

200 000,00

311 874,00

694 475,00

200 000,00

1 145 173,00

1 000 000,00

294 661,00

145 000,00

165 000,00

450 000,00

Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkola Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola, Olbrachtova IČ: 64628566
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 3. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 

"Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" (ÚZ 13233).

RO/0054/2013

RO 68 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků 

na Karvinsku" v rámci programu Veřejné informační služby knihoven-VISK 2 (ÚZ 34053).

RO/0052/2013

RO 66 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond
Odbor majetkový - pohřby zesnulých

RO/0055/2013

text

RO 67 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761 IČ: 64628574
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338 

IČ: 64628647
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola, Nedbalova IČ: 64628639
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604

RO/0051/2013

RO 69 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013
Zapojení odvodu zdrojů investičních fondů příspěvkových organizací mateřských a základních škol.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Základní škola Borovského IČ: 62331353
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537

14



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

3 664,00
3 664,00

880 000,00
880 000,00

101 000,00
101 000,00

159 512,50
159 512,50

40 000,00
40 000,00

2 102 678,60
150 191,32

2 252 869,92

-2 252 869,92

2 252 869,92

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – 

Mizerově

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově" 

(ÚZ 15319, 90001).

RO/0065/2013

RO 76 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Odbor majetkový - Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné – 

Mizerově
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Regenerace 

zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově".

RO/0065/2013

RO 74 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - veřejné prostranství

Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s akcí "Restaurování pomníku obětem 1. světové války 

v Karviné-Ráji" vztahující se k událostem 1. světové války (ÚZ 201).

RO/0065/2013

RO 75 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 73 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0053/2013

Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0056/2013

RO 72 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu „Karviná – Sociální psychologický výcvik“ v rámci 

Programu prevence kriminality v roce 2013 (ÚZ 14018).

RO/0046/2013

text

RO 70 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013
Zapojení spoluúčasti seniorů na úhradu pronájmu v Obecním domě Družba.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0056/2013

RO 71 - usnesení Rady města Karviné č. 2839 konané dne 26.6.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

15



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

242 000,00
242 000,00

3 000 000,00
3 000 000,00

1 466 197,27

1 466 197,27

-1 466 197,27

1 466 197,27

-24 000,00

24 000,00

2 238,00

2 238,00

47 283,00

47 283,00

17 566 990,00
17 566 990,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0063/2013

RO 84 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Daně - daň z příjmů právnických osob za město
Odbor ekonomický - platby daní

Proúčtování daňové povinnosti statutárního města Karviné k dani z příjmů právnických osob za rok 2012.

RO/0060/2013

Odbor rozvoje - projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ 

v oblasti cizích jazyků"

RO/0066/2013

RO 82 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 

a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).

RO/0063/2013

RO 83 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

RO 80 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Odbor rozvoje - projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ 

v oblasti cizích jazyků"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Rozvoj vzdělávání žáků karvinských základních škol v oblasti cizích jazyků".

RO/0066/2013

RO 81 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné

RO/0066/2013

RO 79 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ 

v oblasti cizích jazyků"

Zapojení závěrečné platby na úhradu dříve profinancovaných výdajů na realizaci projektu "Rozvoj vzdělávání 

žáků karvinských základních škol v oblasti cizích jazyků" v rámci globálního grantu Zvyšování kvality 

ve vzdělávání v kraji Moravskoslezském Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu.

RO/0066/2013

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. prezentované na akci Maxi medový den pro celou 

rodinu.

RO 77 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

text

RO/0066/2013

RO 78 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013
Zapojení finančního daru od společnosti OKD, a.s. na kulturní, sociální a sportovní projekty.

16



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

3 934,00
3 934,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

170 316,98

170 316,98

393 786,10

328 786,10

65 000,00

-1 150 000,00

1 150 000,00

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Dělnická IČ: 62331418
Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-

Základní škola, Dělnická IČ: 62331418

Zapojení 2. průběžné platby na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" v rámci globálního 

grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

RO/0059/2013

RO 90 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

RO/0069/2013

RO 88 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511

Zapojení 1. průběžné platby na realizaci projektu "Naučme se učit" v rámci globálního grantu Rovné příležitosti 

dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

RO/0059/2013

RO 89 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Knihovna pro seniory" v rámci programu Knihovna 21. století 

(ÚZ 34070).

RO/0058/2013

RO 87 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu "Podpora četby pro polskou národnostní menšinu" v rámci 

programu Knihovna 21. století (ÚZ 34070).

RO/0058/2013

text

RO 85 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení vratky části dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

od příspěvkové organizace ZŠ Dělnická.

RO/0061/2013

RO 86 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

17



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

640 000,00
640 000,00

182 000,00
182 000,00

-182 000,00
182 000,00

-500 000,00
500 000,00

31 500,00
31 500,00

1 372,00
1 372,00

-196 920,00
-67 786,00

264 706,00

-100 000,00
-100 000,00

200 000,00

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0064/2013

RO 98 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejné prostranství
Odbor majetkový - veřejná zeleň
Odbor rozvoje - příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje IČ: 70884561

RO/0076/2013

RO 96 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

RO/0057/2013

RO 97 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - mzdové výdaje

RO 94 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - volby
Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0068/2013

RO 95 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013
Zapojení úhrad z úřadu práce na projekt "Letní tábor dětí".
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Městská policie - prevence kriminality

RO/0062/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení neinvestiční dotace určené na realizaci projektu "Podpora terénní práce 2013" v rámci programu 

"Podpora terénní práce ze státního rozpočtu na rok 2013" (ÚZ 4428).

RO/0067/2013

RO 93 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Odbor sociální - ostatní výdaje
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Podpora terénní práce 2013" z důvodu 

předfinancování.

RO/0067/2013

RO 91 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

text

RO/0067/2013

RO 92 - usnesení Rady města Karviné č. 2898 konané dne 24.7.2013

18



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-340 520,00
172 700,00
102 000,00

65 820,00

125 000,00
125 000,00

683 889,01

683 889,01

80 000,00

80 000,00

841 582,80

841 582,80

528 000,00
528 000,00

70 000,00
70 000,00

text

RO 99 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - investice
Odbor organizační - výpočetní technika

RO/0077/2013

RO 100 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013
Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje".
Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor rozvoje - ozdravné pobyty

RO/0074/2013

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karvinské varhany" v rámci Programu podpory aktivit v oblasti kultury 

na rok 2013 (ÚZ 341).

RO/0072/2013

RO 103 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472

Zapojení 2. zálohy dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu (ÚZ 33123).

RO/0073/2013

RO 101 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"

Zapojení 2. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Přírodní vědy pro každého a bez překážek" (ÚZ 11).

RO/0074/2013

RO 102 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Městská policie - prevence kriminality
RO/0071/2013

RO 104 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0075/2013

RO 105 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013
Zapojení úhrad z úřadu práce na projekt "Letní tábor dětí".
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

19



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

167 992,50
167 992,50

151 330,00
40 769,00

102 561,00

8 000,00

-50 000,00

50 000,00

-99 000,00

99 000,00

-3 433 000,00

-700 000,00

775 000,00

100 000,00
30 000,00

1 200 000,00

150 000,00

272 000,00

242 000,00

300 000,00

250 000,00

250 000,00

564 000,00

RO 106 - usnesení Rady města Karviné č. 2968 konané dne 21.8.2013

text

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

RO/0070/2013

RO 107 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

RO/0081/2013

RO 108 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-

Hranicích

RO/0081/2013

RO 109 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

RO/0081/2013

RO 110 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě,
Odbor majetkový - Revitalizace vodní plochy v parku Boženy 

Němcové
Odbor majetkový - Rekonstrukce a zastřešení Amfiteátru Letního 

kina
Odbor majetkový - Kino Centrum
Odbor majetkový - Diskgolfové hřiště
Odbor majetkový - Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská
Odbor majetkový - Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější 

okruh
Odbor majetkový - Revitalizace bytového domu tř. Družby 

č.p. 1207-1210 Karviná – Nové Město
Odbor majetkový - Modernizace venkovních sportovišť 

základních škol v Karviné
Odbor majetkový - Komplexní revitalizace bytového domu 

Na Vyhlídce 1252-1254 v Karviné
Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné - III.etapa - okolí kašny naproti sauny
Odbor majetkový - Adventure golf Karviná u loděnice
Odbor majetkový - Rekonstrukce Městského tenisového klubu 

v Karviné

RO/0081/2013

20



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-49 912,00

49 912,00

-666 000,00
666 000,00

-100 420,00
-220 000,00

-78 580,00

399 000,00

125 000,00
125 000,00

253 977,30

253 977,30

-300 000,00

300 000,00

160 513,25
160 513,25

text

RO 111 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Kanalizační sběrač C, Š81-Š84 - část 2, 

úsek A – 2. etapa
Odbor majetkový - Stavební úpravy nebytových prostor č.p. 165 

a 200 Karviná-Staré Město

RO/0081/2013

RO 112 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost
Odbor majetkový - správa Nové Pole

RO/0081/2013

RO 113 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje" - realizace 

2013-2014.

RO/0080/2013

RO 115 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Dělnická IČ: 62331418

Zapojení 3. průběžné platby na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" v rámci globálního 

grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

RO/0078/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Rekonstrukce tržnice Karviná-Fryštát
Odbor majetkový - Kamerový systém - Karviná-Nové Město
Odbor majetkový - Instalace laviček a odpadkových košů v parku 

Boženy Němcové
Odbor majetkový - veřejné prostranství

RO/0081/2013

RO 114 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

RO 116 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0082/2013

RO 117 - usnesení Rady města Karviné č. 2998 konané dne 4.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

RO/0079/2013

21



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

333 870,48
333 870,48

150 000,00

150 000,00

510 451,50
510 451,50

-333 870,48
333 870,48

-150 000,00

150 000,00

-510 451,50
510 451,50

23 639,00

23 639,00

RO/0090/2013

text

RO 118 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Rájecká remíza - rozšíření parku 

pro veřejnost" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru 

"Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO 119 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

RO 124 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0088/2013

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Instalace laviček a odpadkových košů v parku Boženy Němcové".

RO/090/2013

RO 123 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Odbor majetkový - Náhradní výsadby dřevin ve městě
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Náhradní výsadby dřevin ve městě".

RO/0090/2013

RO 121 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Odbor majetkový - Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost".

RO/0090/2013

RO 122 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Odbor majetkový - Instalace laviček a odpadkových košů v parku 

Boženy Němcové

Odbor majetkový - Instalace laviček a odpadkových košů v parku 

Boženy Němcové

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Instalace laviček a odpadkových košů 

v parku Boženy Němcové" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů 

celokrajského záměru "Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" 

na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0090/2013

RO/0090/2013

RO 120 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Náhradní výsadby dřevin ve městě

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Náhradní výsadby dřevin ve městě" 

v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské 

integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji"  na životní prostředí u příjemce 

či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

22



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

70 000,00

70 000,00

618 000,00

618 000,00

78 750,00

78 750,00

324 000,00
324 000,00

-10 000,00
10 000,00

-72 000,00

72 000,00

-11 664,00
11 664,00

39 431,00
39 431,00

RO 132 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013
Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Městská policie - provozní výdaje

RO/0083/2013

RO/0087/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0092/2013

RO 131 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - volby

RO/0086/2013

Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0091/2013

RO 129 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - ostatní výdaje
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0091/2013

RO 130 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

RO 127 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Ve zdravém těle zdravý duch".

RO/0091/2013

RO 128 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz

Zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu „Prolínání kultur – festival národnostních menšin, 

č. ž. 03/13“ (ÚZ 342).

RO 126 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na nadlokální funkci

Zapojení 2. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven 

v Moravskoslezském kraji (ÚZ 201).

RO/0089/2013

RO/0085/2013

text

RO 125 - usnesení Rady města Karviné č. 3028 konané dne 18.9.2013

23



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-5 850,00

-9 000,00

-10 502,00

-4 200,00

-39 000,00

-20 000,00

-10 000,00

-11 500,00

-37 000,00

-7 300,00

-28 000,00

-4 700,00

-43 000,00

-35 477,00

-13 500,00

-19 000,00

-23 085,00

-85 000,00

-83 000,00

-193 000,00

-79 282,00

-38 500,00

-86 000,00

-29 700,00

-60 000,00

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola

Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Nedbalova IČ: 64628639
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Olbrachtova IČ: 64628566
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola

Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30 IČ: 71000836
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Nové Město Spojka 1389 IČ: 71000861
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Ráj V Aleji 20/761 IČ: 64628574
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská 

škola, Žižkova IČ: 64628655

text

RO 133 - usnesení Rady města Karviné č. 3081 konané dne 9.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1338 IČ: 64628647
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola

Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 IČ: 64628621

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj Školská 432 IČ: 48004545

RO/0099/2013

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Borovského IČ: 62331353
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město Cihelní 1666 IČ: 48004537
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Dělnická IČ: 62331418
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Mizerov Majakovského 2219 IČ: 48004561
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

MendelovaIČ: 62331388
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Karviná-Hranice, Slovenská IČ: 62331361

24



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-102 000,00

-63 337,00

-208 643,00

1 349 576,00

272 921,00

272 921,00

-272 921,00

272 921,00

-944 919,50

944 919,50

5 890,00
5 890,00

80 000,00
80 000,00

-880,00
880,00

RO 134 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku" 

v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru 

"Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0094/2013

RO 135 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná 

IČ: 70997136  na provoz
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

text

RO 133 - usnesení Rady města Karviné č. 3081 konané dne 9.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli. (pokračování)

RO/0099/2013

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace Univerzitního parku".

RO/0094/2013

RO 136 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor majetkový - Modernizace venkovních sportovišť 

základních škol v Karviné

RO/0103/2013

RO 137 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

RO 139 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - ostatní výdaje
Městská policie - prevence kriminality

RO/0095/2013

Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0097/2013

RO 138 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0097/2013

25



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

3 446 465,00
2 571 988,00

874 477,00

21 300,00
21 300,00

168 056,25
168 056,25

36 617,54
36 617,54

-57 100,00

57 100,00

-50 000,00

50 000,00

-129 000,00

-320 886,40

-27 200,00

254 500,00
200 000,00

22 586,40

Odbor majetkový - Stavební úpravy pro odstranění vlhkosti 

v objektu S01 ZUŠ Majakovského

RO/0108/2013

RO 145 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Rekonstrukce parku Boženy Němcové 

v Karviné – Fryštátě, In-line
Odbor majetkový - čištění a zimní údržba

RO/0108/2013

RO 146 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.

text

RO 140 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 142 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

RO/0096/2013

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců
Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Zapojení neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na II. pololetí roku 2013 (ÚZ 13011).

RO/0098/2013

RO 141 - usnesení Rady města Karviné č. 3082 konané dne 9.10.2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Volný čas dětí" - realizace 

2012-2013.

RO/0093/2013

RO 143 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013

Kapitálové příjmy - dar z nadace OKD
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Zapojení druhé (závěrečné) splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Herní prvky 

pro děti".

RO/0101/2013

RO 144 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - 

lokalita 1,1A
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě
Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - 

lokalita 2,3
Odbor majetkový - veřejné prostranství
Odbor majetkový - čištění vodních toků
Odbor majetkový - Revitalizace bytového domu tř. Družby 

č.p. 1203-1206 

RO/0108/2013

26



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-242 000,00

242 000,00

-298 155,30
298 155,30

24 000,00

24 000,00

-52 024,00
52 024,00

-40 000,00
40 000,00

-141 822,00
141 822,00

63 400,00
63 400,00

125 740,35
125 740,35

-4 390,00
4 390,00

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0106/2013

Odbor organizační - provozní výdaje
RO/0115/2013

RO 153 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013

text

RO 147 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013

Městská policie - provozní výdaje
RO/0102/2013

RO 151 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - provozní výdaje
Městská policie - údržba

RO/0107/2013

RO 149 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz

Zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-turistická nabídka" v rámci dotačního 

programu Podpora turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2013 (ÚZ 673).

RO/0100/2013

RO 150 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0106/2013

RO 148 - usnesení Rady města Karviné č. 3133 konané dne 23.10.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO 152 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

RO/0109/2013

RO 154 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013
Zapojení vratky nevyčerpaného příspěvku loňského roku na provoz ordinace v Karviné-Loukách.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

RO/0109/2013

RO 155 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - tiskopisy opiáty
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

RO/0109/2013

27



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-1 000 000,00
1 000 000,00

177 657,48
177 657,48

1 726 040,00
1 726 040,00

1 138 346,48
1 138 346,48

-1 138 346,48
1 138 346,48

767 000,00

767 000,00

296 842,00
296 842,00

RO 161 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013
Zapojení příjmů z tržeb na letním koupališti.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti

Odbor majetkový - letní koupaliště provoz
RO/0120/2013

Zapojení příjmů za separaci odpadů.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

RO/0121/2013

RO 159 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK "57"

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje 

lidských zdrojů Magistrátu města Karviné" v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

(ÚZ 14013).

RO/0112/2013

RO 160 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013

Odbor organizační - PROJEKT-Řízení lidských zdrojů v MMK "57"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Optimalizace a zefektivnění systému řízení a rozvoje lidských zdrojů Magistrátu města Karviné".

RO/0112/2013

text

RO 156 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán
Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

RO/0110/2013

RO 157 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

RO/0111/2013

Zapojení 1. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na realizaci projektu "Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 

za účelem zkvalitnění výuky" (ÚZ 32).

RO 158 - usnesení Rady města Karviné č. 3183 konané dne 6.11.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - volby

Zapojení dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

České republiky (ÚZ 98071).

RO/0113/2013

RO 162 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

28



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

162 658,00
32 125,00
23 283,00

49 578,00

42 468,00
15 204,00

88 742 188,80
127 815,28

88 870 004,08

-88 870 004,08
88 870 004,08

1 996 335,22

1 996 335,22

-72 600,00

72 600,00

-46 020,00

46 020,00

-43 285,40

8 316,40

34 969,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 

měst Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu - loděnice

Zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - SĆ Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" - přeposlání městu Ustroň (ÚZ 95113, 95823).

RO/0116/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj
Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace 

objektu
RO/0116/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější 

okruh
RO/0116/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - Revitalizace bytového domu tř. Družby 

č.p. 1207-1210 Karviná – Nové Město
Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

RO/0119/2013

Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - veřejná zeleň

text

RO/0119/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Karviná-rozšíření kanalizace

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje na realizaci akce "Karviná-rozšíření kanalizace" (ÚZ 15796, 95399).

RO/0116/2013

Odbor majetkový - Karviná-rozšíření kanalizace
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Karviná-rozšíření kanalizace".

RO/0116/2013

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací
Odbor majetkový - letní koupaliště provoz

RO 163 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 164 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 165 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 166 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 167 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 168 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 169 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

s.r.o.

29



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-600 000,00
600 000,00

-11 000,00

11 000,00

2 814 872,12

2 814 872,12

251 050,01
251 050,01

-251 050,01
251 050,01

-19 360,00
19 360,00

-25 000,00
25 000,00

8 600,00
8 600,00

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"ROMA-Net".

RO/0117/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - cestovní ruch
Odbor majetkový - tržiště

RO/0118/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné
Městská policie - provozní výdaje

RO/0117/2013

Zapojení příjmů z prodeje vstupenek na akci "Opereta letí světem".
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0125/2013

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - provoz a údržba budov
Odbor majetkový - veřejné osvětlení

RO/0119/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj
Odbor majetkový - Stavební úpravy nebytových prostor č.p. 165 

a 200 Karviná-Staré Město
RO/0123/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez 

překážek"

Zapojení 3. průběžné platby poskytnuté v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu 

"Přírodní vědy pro každého a bez překážek" (ÚZ 11).

RO/0117/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace cizí státy
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje od hlavního partnera projektu "ROMA-Net" města Budapešť-

Maďarsko.

RO/0117/2013

RO 170 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 171 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 172 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 173 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 174 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 175 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 176 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 177 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

30



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

14 824,00
14 824,00

20 000,00
20 000,00

47 250,00

47 250,00

592 000,00
592 000,00

-18 000,00
18 000,00

641 478,00
641 478,00

-641 478,00
641 478,00

188 568,50
188 568,50

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

RO/0114/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor sociální - ostatní výdaje

Zapojení navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných 

na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 

nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO/0125/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor sociální - příspěvky zdrav. postiženým
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

RO/0124/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné" 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 14013).

RO/0122/2013

Odbor organizační - PROJEKT-Zvýšení kvality v MMK "53"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné".

RO/0122/2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

text

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Podzim života může být 

pestrý".

RO/0125/2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - provoz klubů seniorů

Zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Rekondiční pobyt a Memoriál 

Jana Schmida".

RO/0124/2013

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary
Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu 

sociálních služeb

Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Ve zdravém těle zdravý 

duch".

RO/0124/2013

RO 178 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 179 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 181 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 180 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 182 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 183 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 184 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

RO 185 - usnesení Rady města Karviné č. 3220 konané dne 20.11.2013

31



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-420 000,00

21 300,00

398 700,00

837 574,25
59 826,73

5 960 037,45

6 857 438,43

25 364 354,00

25 364 354,00

1 150 000,00

1 150 000,00

-6 857 438,43

6 857 438,43

-26 514 354,00

26 514 354,00

RO 190 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě".

RO/0134/2013

RO 191 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém 

Městě
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě".

RO/0131/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě" 

(ÚZ 15319, 88005, 88505, 90001).

RO 187 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

RO/0134/2013

RO 188 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém 

Městě

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě" 

(ÚZ 17003, 17871).

RO/0131/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém 

Městě

RO 189 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Revitalizace veřejných ploch v Karviné-

Novém Městě" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru 

"Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0134/2013

Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná 

IČ: 00320463 na provoz
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO 186 - usnesení Rady města Karviné č. 3222 konané dne 20.11.2013

text

RO/0132/2013

32



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-50 000,00
-13 000,00
63 000,00

-12 520,00
12 520,00

-485 057,57
485 057,57

965 093,49
965 093,49

-242 000,00
242 000,00

-19 470,00

19 470,00

-400 000,00

400 000,00

5 916,00
5 916,00

Odbor ekonomický - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení vratky části dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

od příspěvkové organizace ZŠ U Lesa (ÚZ 33123).

RO/0127/2013

RO 196 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

RO/0136/2013

RO 197 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - cestovní ruch
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz
RO/0126/2013

RO 198 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz
RO/0143/2013

RO 199 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

text

RO 193 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejná zeleň
Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů

RO/0137/2013

RO 194 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

RO/0135/2013

RO 195 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení 4. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 

"Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" (ÚZ 13233).

RO/0136/2013

RO 192 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - čištění vodních toků
Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města
Odbor majetkový - správa Nové Pole

RO/0137/2013

33



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-110 000,00

110 000,00

-143 548,00

143 548,00

-25 767,00
1 809,00

23 958,00

-200 000,00

200 000,00

-139 500,00

139 500,00

-200 000,00
200 000,00

158 733,75
158 733,75

-55 000,00

55 000,00

Odbor organizační - výpočetní technika
RO/0146/2013

RO 206 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO/0128/2013

RO 207 - usnesení Rady města Karviné č. 3263 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Borovského IČ: 62331353
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0140/2013

Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Městská policie - údržba
Městská policie - provozní výdaje

RO/0130/2013

RO 203 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - údržba
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 

na provoz

RO/0142/2013

RO/0147/2013

RO 204 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz
RO/0133/2013

RO 205 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje

RO 200 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-

nespecifikovaná rezerva 
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0141/2013

text

RO 201 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - finanční vypořádání
Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná 

IČ: 00306355 na provoz
RO/0129/2013

RO 202 - usnesení Rady města Karviné č. 3262 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.

34



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-16 000,00

-70 000,00

-55 000,00

-32 000,00

-25 000,00

-15 000,00

-20 000,00

-17 000,00

-59 828,00

309 828,00

34 969,00
34 969,00

529 752,44
37 839,46

567 591,90

1 289 171,10
92 083,65

1 381 254,75

1 920 358,07
137 168,43

2 057 526,50

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Karviná-Hranice, Slovenská IČ: 62331361
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 72035480
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola,

U Studny IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola 

Podstawowa i Przedszkole IČ: 64628680
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Mendelova IČ: 62331388
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz

RO/0144/2013

RO 209 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Olbrachtova.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický
Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

RO/0157/2013

RO 210 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 208 - usnesení Rady města Karviné č. 3264 konané dne 4.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

Dělnická IČ: 62331418

text

RO/0144/2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace sídliště Karviná-Hranice, lokalita ZŠ Mendelova" 

(ÚZ 15319, 90001).

RO/0148/2013

RO 211 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa" (ÚZ 15319, 90001).

RO/0148/2013

RO 212 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa" (ÚZ 15319, 90001).

RO/0148/2013

35



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

500 000,00
500 000,00

-567 591,90
567 591,90

-1 381 254,75
1 381 254,75

-2 057 526,50
2 057 526,50

-500 000,00
500 000,00

-155 000,00
155 000,00

-30 000,00
30 000,00

-14 000,00
14 000,00

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce  

"Regenerace sídliště Karviná-Hranice, lokalita ZŠ Mendelova".

RO/0148/2013

RO 215 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa".

RO/0148/2013

RO 216 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa".

RO/0148/2013

RO 217 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

RO 213 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Pasport zeleně

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Pasport zeleně" v souvislosti s vyloučením 

nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum využívání 

komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO/0152/2013

RO 214 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

text

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova

Odbor majetkový - Pasport zeleně
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Pasport 

zeleně".

RO/0152/2013

RO 218 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor majetkový - veřejná zeleň

RO/0145/2013

RO 219 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - veřejné osvětlení
Odbor majetkový - údržba místních komunikací

RO/0153/2013

RO 220 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - příspěvek na správu bytového fondu
Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, 

RO/0151/2013

36



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-20 000,00

20 000,00

-25 000,00
25 000,00

242 000,00
242 000,00

44 000,00
44 000,00

-242 000,00
242 000,00

17 658,00

17 658,00

23 899,00

23 899,00

16 000,00

16 000,00

Zapojení příjmů z reklamní činnosti od společnosti OKD, a.s. prezentované na akci Vánoční strom se skřítky.

RO/0159/2013

RO 224 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

RO/0159/2013

RO 225 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady
Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

RO/0159/2013

RO 226 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 

a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).

RO/0139/2013

RO 227 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

RO 221 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - údržba místních komunikací
Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119

na provoz
RO/0149/2013

RO 222 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK
Odbor organizační - provozní výdaje

RO/0161/2013

text

RO 223 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor rozvoje
Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

RO/0150/2013

RO 228 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace MŠ Žižkova.
Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338 

IČ: 64628647

RO/0155/2013

37



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-32 877,60
-2 348,40

-35 226,00

6 500,00
6 500,00

99 500,00
99 500,00

1 365 786,80
1 365 786,80

-1 365 786,80
1 365 786,80

-3 000,00
3 000,00

-37 783,30
37 783,30

-50 000,00
50 000,00

RO 230 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Zapojení dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce (ÚZ 14004).

RO/0154/2013

RO 231 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

text

Zapojení dotace na pokrytí mimořádných výdajů jednotky sboru dobrovolných hasičů nasazené v červnu 2013 

(ÚZ 14022).

RO/0158/2013

RO 232 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

RO 229 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO/0164/2013

Vratka části dotace poskytnuté na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-

Fryštátě" (ÚZ 15319, 90001).

Odbor organizační - volby
RO/0160/2013

RO 236 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Městská policie - provozní výdaje
Městská policie - údržba

RO/0156/2013

Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního 

města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti" v rámci Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost (ÚZ 14013).

RO/0162/2013

RO 233 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013

Odbor organizační - PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69"
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti".

RO/0162/2013

RO 234 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje
Odbor organizační - investice

RO/0163/2013

RO 235 - usnesení Rady města Karviné č. 3312 konané dne 18.12.2013
Přesun mezi závaznými ukazateli.
Odbor organizační - provozní výdaje

38



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

250 000,00

250 000,00

61 643 373,44

61 643 373,44

35 218 526,00
35 218 526,00

6 644 694,41
6 644 694,41

-250 000,00

250 000,00

-61 643 373,44

61 643 373,44

-35 218 526,00
35 218 526,00

RO 243 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Rekonstrukce kulturního domu Družba".

RO 240 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014
Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Parkovací stání KD Družba" (ÚZ 88505).
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba

RO 241 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Odbor majetkový - Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích 

města
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Rozšíření 

kontejnerových stání na pozemcích města".

RO 242 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Odbor majetkový - Stav.úpravy pracoviště Regionální knihovny 

Karviná
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Stavební 

úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná".

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor majetkový - Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích 

města

text

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Rozšíření kontejnerových stání na pozemcích 

města"  v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské 

integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či 

na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

RO 237 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

RO 238 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Stav.úpravy pracoviště Regionální knihovny 

Karviná

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny 

Karviná" (ÚZ 88005, 88505).

RO 239 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada
Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Rekonstrukce kulturního domu Družba" (ÚZ 88005, 88505).

39



Rozpočtová opatření 2013

údaje v Kč

zdroje výdaje číslo ve FormS

-6 644 694,41
6 644 694,41

46 000,00
46 000,00

999 800,00
999 800,00

-999 800,00
999 800,00

429 366,21

375 366,21

54 000,00

258 589,95
258 589,95

144 515,00
144 515,00

309 975,50
309 975,50

RO 249 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014
Zapojení úhrad neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky od obcí.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO 250 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014
Zapojení úhrad za vyřízené přestupky od obcí.
Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

RO 251 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet
Městská policie - prevence kriminality

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019).

RO 246 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Ozdravné pobyty dětí ZŠ a MŠ"  v souvislosti 

s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru "Krajské integrované centrum 

využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí u příjemce či na zdraví jeho 

obyvatel (ÚZ 201).

RO 247 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Ozdravné pobyty dětí ZŠ a MŠ".

RO 248 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj
Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, 

U Studny IČ: 48004511
Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

Základní škola, U Studny IČ: 48004511

Zapojení 2. průběžné platby na realizaci projektu "Naučme se učit" v rámci globálního grantu Rovné příležitosti 

dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

RO 244 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014

Odbor majetkový - Rekonstrukce kulturního domu Družba
Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce "Parkovací 

stání KD Družba".

text

RO 245 - usnesení Rady města Karviné č. 3359 konané dne 15.1.2014
Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.
Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy
Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

40


